
Penthouse Duplex na prodej v La Quinta, Marbella 825 000 €
Reference: R5002753  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 170m  Terrace: 77m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Představujeme tento nádherný mezonetový penthouse se 3 ložnicemi a 2 koupelnami, který se nachází v jedné z
žádaných komunit La Quinta s dech beroucím výhledem na moře a golfové hřiště La Quinta. Při vstupu do uzavřeného
komplexu máte k dispozici vlastní parkovací místo přímo před vchodem do apartmánu. K této nemovitos: není třeba
žádné schodiště ani výtah, protože přístup je přímo z parkovacího místa do bytového domu. Při vstupu do nemovitos:
vás okamžitě upoutá nádherný výhled, vysoké stropy a světlost nemovitos:, velká kuchyň a technická místnost vlevo,
odbočte doprava obývací a jídelní prostor, velká ložnice u obývacího pokoje a další ložnice v zadní čás:, koupelna
společná pro 2 ložnice v přízemí. 
Velká terasa z obývacího pokoje a ložnice s výhledem na moře, golf a hory. V patře máte velkou hlavní ložnici, šatnu a
velkou koupelnu en suite. Terasa je vybavena úložným prostorem, vířivkou a velkým posezením. Výhledy jsou nerušené
a přichází se spoustou soukromí. 
Tato nemovitost se nachází pouhých pět minut od golfového klubu La Quinta a má ideální polohu pro volný čas i
pohodlí. Historické centrum Marbelly je vzdáleno pouhých 15 km a okouzlující Puerto Banús pouhých 7 km od vašich
dveří. Díky tomu, že pláž je vzdálená pouhých 6 km, tento apartmán dokonale kombinuje klidné bydlení se snadnou
dostupností živých pobřežních atrakcí. 

Ať už hledáte luxusní prázdninové útočiště nebo celoroční bydlení, tato nemovitost nabízí jedinečný komfort a dech
beroucí prostředí. Díky prostornému uspořádání, modernímu designu a idylickému prostředí je to více než jen domov -
je to životní styl. Noční ostraha v rámci komunity

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Komunální 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v La Quinta, Marbella
	825 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


